
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

�

Rada Miasta Tychy 

UCHWAŁA NR 0150/XXI/464/08 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 26 czerwca 2008 r. 

 
w sprawie okre �lenia zasad wynajmowania i zbywania nieruchomo �ci niepublicznym 

zakładom opieki zdrowotnej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z pó�n. zm.), art.13 ust. 1, art. 34 ust. 6, ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, z 
pó�n. zm.), w zwi�zku z postanowieniami uchwały nr 0150/419/2000 
Rady Miasta Tychy z 27 dnia kwietnia 2000 r. w sprawie zmiany uchwały nr 200/99 Rady Miasta 
Tychy z dnia 24 czerwca 1999 r. w sprawie ograniczenia działalno�ci Zakładu Lecznictwa 
Ambulatoryjnego w Tychach w celu utworzenia niepublicznych zakładów opieki zdrowotnej - na 
wniosek Prezydenta Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisje: Inicjatyw Lokalnych i Ładu 
Przestrzennego oraz Komisj� Finansów Publicznych,  
 

Rada Miasta Tychy uchwala: 
 

§ 1 
1. Wyrazi� zgod� na zawarcie umów najmu lokali z Niepublicznymi Zakładami Opieki 

Zdrowotnej, powstałymi w wyniku przekształce� prawnych Miejskiego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Tychach i Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Tychach, z którymi, na podstawie uchwały 
nr 200/99 Rady Miasta Tychy z dnia 24 czerwca 1999 r., zawarto umowy dzier�awy 
nieruchomo�ci gminnych. 

2. Najem lokalu u�ytkowego nast�puje na podstawie umowy cywilno prawnej, zawartej 
pomi�dzy najemc� lokalu a Miastem, w imieniu którego działa Miejski Zarz�d Budynków 
Mieszkalnych b�d� inny podmiot gospodarczy, na podstawie udzielonych pełnomocnictw. 

3. Stawki czynszu za najem lokali zostan� ustalone Zarz�dzeniem Prezydenta Miasta Tychy. 
4. Umowy najmu opisanych w pkt. 1 lokali zawiera si� na czas oznaczony dłu�szy ni� trzy lata 

lub na czas nieokre�lony. W umowie z trzymiesi�cznym terminem wypowiedzenia przez 
ka�d� ze stron. 

 
§ 2 

Najemcom opisanych w § 1 lokali, przyznaje si� pierwsze�stwo w ich nabyciu w trybie 
bezprzetargowym. 
 

§ 3 
Zbycie lokali nast�powa� b�dzie w oparciu o przepisy ustawy o gospodarce nieruchomo�ciami. 
 

§ 4 
Traci moc uchwała nr 0150/XXXIV/643/2005 Rady Miasta Tychy z dnia 28 kwietnia 2005 r.  
 w sprawie okre�lenia zasad zbywania nieruchomo�ci na rzecz niepublicznych zakładów opieki 
zdrowotnej. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Tychy. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta Tychy 

 
/-/ dr Michał Gramatyka 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=7001

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:16:20

http://www.tcpdf.org

